

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka jednoramenného nastípe	ks	19,00	84,00	1 596,00	378,00	1 218,00
2.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla na stípe	ks	23,00	84,00	1 932,00	378,00	1 554,00
3.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž skrine RVO, vrátane odpojenia vodičov	ks	450,00	1,00	450,00	30,00	420,00
4.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž prúdových svoriek, vrátane odpojenia vodičov	ks	5,70	168,00	957,60	252,00	705,60
5.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž držiaka svietidla z telesa výložníka	ks	14,00	84,00	1 176,00	0,00	1 176,00
6.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz a uloženie výložníka a svietidla	ks	2,00	84,00	168,00	0,00	168,00
7.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný pozinkovaný na stĺp	ks	61,42	172,00	10 564,24	6 020,00	4 544,24
8.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka na stĺp	ks	25,30	172,00	4 351,60	1 806,00	2 545,60
9.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovací kábel CYKY-J 3x1,5	ks	5,80	172,00	997,60	0,00	997,60
10.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepojovacieho kábla	ks	3,90	172,00	670,80	0,00	670,80
11.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka univerzálna 4-25 mm ²	ks	8,70	340,00	2 958,00	2 958,00	0,00
12.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky	ks	4,90	340,00	1 666,00	1 666,00	0,00

13.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž telesa svietidla na výložník	ks	18,60	172,00	3 199,20	2 012,40	1 186,80
14.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svietidla LED - montáž telesa svietidla na stožiar včítane nastavenia optiky	ks	29,10	170,00	4 947,00	0,00	4 947,00
15.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 62 W	ks	597,80	9,00	5 380,20	5 380,20	0,00
16.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 35 W	ks	549,70	39,00	21 438,30	21 438,30	0,00
17.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 26 W	ks	537,20	124,00	66 612,80	66 612,80	0,00
18.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážny kĺb	ks	15,90	172,00	2 734,80	2 734,80	0,00
19.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Programovanie ovládacieho modulu svietidla	ks	14,34	172,00	2 466,48	0,00	2 466,48
20.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládací modul svietidla	ks	114,00	172,00	19 608,00	13 760,00	5 848,00
21.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ovládacieho modulu svietidla	ks	17,04	172,00	2 930,88	860,00	2 070,88
22.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou	ks	11,80	172,00	2 029,60	0,00	2 029,60
23.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO včítane náplní - regulácia	ks	4850,40	2,00	9 700,80	2 800,00	6 900,80
24.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača RVO včítane zapojenia vodičov	ks	324,99	2,00	649,98	240,00	409,98

25.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY 4x25 mm ²	m	7,89	90,00	710,10	710,10	0,00
26.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie kábla do 4x25 mm ²	ks	12,00	24,00	288,00	288,00	0,00
27.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaca jednotka pre obojsmernú komunikáciu svietidla	ks	1089,96	2,00	2 179,92	2 179,92	0,00
28.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž riadiacej jednotky pre obojsmernú komunikáciu svietidla	ks	49,70	2,00	99,40	99,40	0,00
29.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu riadenia a správy	ks	49,80	2,00	99,60	20,00	79,60
30.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul ovládania riadenia a správy rozvádzača	ks	1235,10	2,00	2 470,20	500,00	1 970,20
31.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu napájania	ks	50,36	2,00	100,72	0,00	100,72
32.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul komunikácie rozvádzača s jednotlivými svietidlami, skupinami svietidiel a kontrola napätia na výstupe	ks	1250,90	2,00	2 501,80	0,00	2 501,80
33.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu registrácií udalostí	ks	49,80	2,00	99,60	0,00	99,60
34.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul registrácie udalostí vo svietidle	ks	585,00	2,00	1 170,00	0,00	1 170,00
35.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu prídavného relé	ks	5,00	2,00	10,00	0,00	10,00
36.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul prídavného relé 230 V 6A	ks	23,20	2,00	46,40	0,00	46,40
37.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu modemu	ks	49,80	2,00	99,60	0,00	99,60

38.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul modemu GSM + GPRS nastavený pre prenos dát	ks	220,50	2,00	441,00	0,00	441,00
39.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dátovej karty	ks	30,00	2,00	60,00	3,00	57,00
40.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dátová karta GPRS	ks	35,00	2,00	70,00	40,00	30,00
41.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odrušovacieho filtra	ks	30,00	2,00	60,00	0,00	60,00
42.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odrušovací filter kapacitný	ks	80,10	2,00	160,20	0,00	160,20
43.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu analyzátora	ks	30,00	2,00	60,00	0,00	60,00
44.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul analyzátora parametrov elektrickej siete v RVO	ks	263,90	2,00	527,80	0,00	527,80
45.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odrušovacieho filtra	ks	30,00	2,00	60,00	2,40	57,60
46.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odrušovací filter 30A v púzde DIN	ks	15,50	2,00	31,00	31,00	0,00
47.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepojovacieho kábla NN sieť-RVO, RVO-sieť VO	m	10,00	35,00	350,00	350,00	0,00
48.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovací kábel NN sieť-RVO, RVO-sieť VO včítane príslušenstva	m	15,00	35,00	525,00	525,00	0,00
49.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia	m	6,95	2 450,00	17 027,50	1 960,00	15 067,50
50.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel závesný CYMYz 2x2,5 s príslušenstvom	m	6,30	2 450,00	15 435,00	1 764,00	13 671,00
51.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skrinka SPP 2 CD IV P1	ks	124,45	2,00	248,90	40,00	208,90
52.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak SPP s objímkou	ks	47,00	2,00	94,00	6,00	88,00
53.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nožová poistka PN1 32A gG gG-char	ks	6,90	6,00	41,40	18,60	22,80

54.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábelová koncovka KV 1	ks	24,90	4,00	99,60	99,60	0,00
55.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upínací nerezový pás	ks	3,90	36,00	140,40	140,40	0,00
56.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešníková hlavica D 68	ks	26,95	2,00	53,90	3,00	50,90
57.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce montážnou plošinou na demontáž svietidiel a RVO	mth	59,00	28,00	1 652,00	1 036,00	616,00
58.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce montážnou plošinou na montáž svietidiel a RVO	mth	59,00	56,00	3 304,00	2 072,00	1 232,00
59.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce montážnou plošinou – montáž káblov	mth	59,00	30,00	1 770,00	1 110,00	660,00
60.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná prehliadka a skúška (revízia)	ks	1990,00	1,00	1 990,00	680,00	1 310,00
61.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	5,80	172,00	997,60	997,60	0,00
62.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	19,00	172,00	3 268,00	3 268,00	0,00
Celkom							227 528,52	147 270,52	80 258,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	147 270,52	139 906,99